
TERESINA - PI

2

Segunda-feira, 10 de julho de 2006 - Nº 128

P. P. 2480

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

DECRETOS DE 29 DE JUNHO 2006

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe

confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar

nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

JORGE CLEY MARTINS VIEIRA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de

Coordenador de Licitações e Contratos, da Procuradoria Geral do Estado.

LARISSA SÂMARA DE ALMEIDA SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo

DAS-4, de Assessor Técnico III, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos

a partir de 19 de junho de 2006.

ANA CRISTINA DA SILVA BELFORT DE CARVALHO, do Cargo em Comissão,

Símbolo DAS-2, de Coordenador de Estágio, da Procuradoria Geral do Estado,

com efeitos a partir de 19 de junho de 2006.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe

confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei

Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei

Complementar n° 056, de 01 de novembro de 2005 e seu Anexo Único,

ANA CRISTINA DA SILVA BELFORT DE CARVALHO, para exercer o Cargo

em Comissão, Símbolo DAS-4, de Assessor Técnico III, da Procuradoria Geral

do Estado, com efeitos a partir de 19 de junho de 2006.

ARIELLY MARIA PACÍFICO LEAL, para exercer o Cargo em Comissão,

Símbolo DAS-2, de Coordenador de Licitações e Contratos, da Procuradoria

Geral do Estado.

MAIZA REBELO TORQUATO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo

DAS-2, de Coordenador de Estágio, da Procuradoria Geral do Estado.

PIAUÍ TURISMO – PIEMTUR

DECRETOS DE 07 DE JULHO DE 2006

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe

confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar

nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

PAULO AFONSO DA SILVA NUNES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4,

Diretor Administrativo-Financeiro, da Piauí Turismo – PIEMTUR.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe

confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei

Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei n° 5.436,

de 03 de janeiro de 2005 e Lei n° 5.537, de 11 de janeiro de 2006,

PAULO AFONSO DA SILVA NUNES, para exercer o Cargo em Comissão,

Símbolo DAS-4, de Diretor da Unidade de Operações e Marketing, da Piauí

Turismo – PIEMTUR.

YEDA PATRÍCIA SANTOS PEREZ PARENTE, para exercer o Cargo em

Comissão, Símbolo DAS-4, Diretora Administrativo-Financeira, da Piauí

Turismo – PIEMTUR.

P. P. 2478 e 2479


